
1

Doleželová Terezie Mgr.

Od: Cariwa <cariwa@tiscali.cz>

Odesláno: čtvrtek 25. ledna 2024 15:57

Komu: Doleželová Terezie Mgr.

Předmět: žádost o prominutí poplatku

Vážení,  
žádám Vás tímto o prominutí poplatku za nájem vozovky za účelem pořádání 43. Ročníku závodu automobilů do 
vrchu „Zámecký vrch MANN – FILTER 2024“, který se uskuteční ve dnech 4. – 5. května 2024 v Náměšti nad  Oslavou. 
   
Děkuji.  
   
Ivan Rybníček  
Ředitel závodu  
   

vrabelova
Textový rámeček
RK-05-2024-11, př. 1počet stran: 5



 

1 

VZOR VÝPOČTU 

 

 

Příloha č.1 ke smlouvě č. 7444….    

Kalkulace výše poplatku za užívání sil. pozemku dle Nařízení 

 N 26/2020 KSÚSV 
 

Návrh na stanovení poplatku za užívání silniční stavby a silničního pozemku při 

zvláštním užívání silnic mimo provádění stavebních prací. 

 

 

Kategorie silnice 

 

Sazba 

Kč za 1m2 a den 

Sazba 

Kč za 1m2 a den 

v případě 

veřejného zájmu 

 

Zvýšení sazby při 

nedodržení 

termínu 

 

Poznámka 

     

Silnice II. třídy 2,- 1,- 100%  

Silnice III. třídy 1,- 0,50 100%  

     

 

Minimální částka poplatku pro 1 (jeden) případ činí 1.000,- Kč bez DPH (slovy jedentisíc 

korun českých), bez ohledu na dobu a rozsah užívání. 

 

Užívání silniční stavby pro akci „Zámecký vrch“ závody Náměšť nad Oslavou 

• Termín: od 4.5. – 5.5.2024     tj. 2 dny 

• Uzavírka silnice II/399 tj. od km 6,130 – 10,230  v délce 4,100 km 

   

Výpočet: 

- délka:         4 100,0 m    

- šířka:          6,0 m     

- plocha:       24 600,0 m2 

- počet dnů:   2 

- sazba :        2,00 Kč   

-  

24 600,0 m2 x  2 dny x 2,00 Kč/ m2.d  =  98 400,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

• Termín: od 4.5. – 5.5.2024     tj. 2 dny 

• Uzavírka silnice III/3995 tj.  od km 0,000 – 0,300 v délce 0,300 km 

 

Výpočet: 

- délka:         300,0 m    

- šířka:          5,0 m     

- plocha:       1 500,0 m2 

- počet dnů:   2 

- sazba :        1,00 Kč   

 

1 500,0 m2 x  2 dny x 1,00 Kč/ m2.d  =  3 000,00 Kč 

 

 

Užívání celkem bez DPH              101 400,00  Kč 

DPH    21%                                                                                                           21 294,00  Kč 

Celkem                                                                                                                 122 694,00  Kč 

 

Užívání celkem  včetně DPH                                   =                  122 694,-Kč     
 

Slovy:  stodvacetdvatisícšestsetdevadesátčtyři korun českých 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třebíči: 11.1.2024    Vypracovala: Alena Novotná 

 

 

 

 

 

 





  
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě č.         
 dne 

 

 
Poplatek za užívání silniční stavby pro provádění 
stavebních prací – kalkulace ceny 
 

     Poplatek za užívání silniční stavby pro stavbu „Mezinárodního 
mistrovství pro celou střední Evropu závodů automobilů do vrchu 

ze sériálu LIQUI MOLY Maverick Hill Climb Czech 2024“ – zábor 
silnice II/388 

 

Maverick Rescue z. s., IČO.,/R.Č:  22662090 

 

1 x zábor – 27 600 m2, 2 dny                                110 440,-- Kč bez DPH 

Celkem                                                                133 632,--Kč vč.DPH 
slovy: jednostotřicettřitisícšestsettřicetdvakorunčeských  

 

     Poplatek je proveden dle vnitřních směrnic správce silnic, rozlišení dle 
třídy silnice. 
 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 

 

Vypracoval: V. Krištof 
 

 

 

                                                                 Ing. Miloslav Štěpánek 

                                                                 vedoucí TSO 

                                                                  pracoviště Žďár nad Sáz. 




